

Årsredovisning
för
GPA Entreprenad AB
559326-0747

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Clérissy, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för GPA Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GPA Entreprenad AB är ett företag som grundades för att tillhandahålla säkerhetspersonal till järnvägen samt ta på sig konsultuppdrag inom både järnväg och skogsbruk. Bolaget skall erbjuda bransch specifika tjänster såsom geodetisk mätning och säkerhets personal samt manuella skogsvårdsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	2 454	1 523	1 319	587
Resultat efter finansiella poster	23	189	225	353
Soliditet (%)	48,1	53,1	45,1	76,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen ökade under 2024 då bolaget fått in fler projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	200 324	142 471	367 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		142 471	-142 471	0
Årets resultat			11 515	11 515
Belopp vid årets utgång	25 000	342 795	11 515	379 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 795
årets vinst	11 515
	354 310
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	254 310
	354 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 453 726	1 522 523
Summa rörelseintäkter		2 453 726	1 522 523
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 038 768	0
Övriga externa kostnader		-808 220	-677 123
Personalkostnader	2	-551 237	-640 121
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 285	-17 580
Summa rörelsekostnader		-2 427 510	-1 334 824
Rörelseresultat		26 216	187 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 595	4 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 789	-3 199
Summa finansiella poster		-3 194	1 433
Resultat efter finansiella poster		23 022	189 132
Resultat före skatt		23 022	189 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 507	-46 661
Årets resultat		11 515	142 471

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	365 996	55 281
Summa materiella anläggningstillgångar		365 996	55 281
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	32 845
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	32 845
Summa anläggningstillgångar		365 996	88 126
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 863	203 119
Övriga fordringar		453	3 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 011	53 245
Summa kortfristiga fordringar		143 327	259 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		420 438	471 774
Summa kassa och bank		420 438	471 774
Summa omsättningstillgångar		563 765	731 477
SUMMA TILLGÅNGAR		929 761	819 603

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 795	200 324
Årets resultat		11 515	142 471
Summa fritt eget kapital		354 310	342 795
Summa eget kapital		379 310	367 795
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	85 000
Summa obeskattade reserver		85 000	85 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		219 104	0
Summa långfristiga skulder		219 104	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 384	0
Leverantörsskulder		0	31 473
Skatteskulder		2 265	105 246
Övriga skulder		198 698	230 089
Summa kortfristiga skulder		246 347	366 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		929 761	819 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 900	87 900
Inköp	340 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	427 900	87 900
Ingående avskrivningar	-32 619	-15 039
Årets avskrivningar	-29 285	-17 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 904	-32 619
Utgående redovisat värde	365 996	55 281

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	37 568	0
	37 568	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 264 488 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	219 104	0
	219 104	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 384	0
	45 384	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	328 295	0
	328 295	0

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2025-06-10

Gustaf Clérissy
Gustaf Clérissy